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Senfor:

Raul Garcia Aspillaga
Director Nacional

Servicio Electoral de Chile
Presente

Santiago, 28 de Octubre de 2018.

Junto con saludarle con especial consideracion me dirijo a usted a fin de informar la
integracion del Consejo Federal u Organo Intermedio Colegiado del Partido Pais Progresista,
EN conformidad a lo dispuesto en el Estatuto del Partido y en el Instructivo de las primeras elecciones
de autoridades de Partido Pais Progresista, aprobado por el Tribunal Supremo provisorio del dia 10
de julio de 2018, publicado en el sitio electronico del partido, para las elecciones de Consejeros
Federales en todas las regiones del pais, el cual queda integrado del siguiente modo:

.- Consejeros Federales

N° NOMBRE

1 JORGE DIAZ IBARRA

2 MAIKOL PACHECO MINO

3 GLADYS RiOS DiAZ
4 SERGIO DEL CARMEN DURAN DURAN
5 CRISTIAN JAMETT PIZARRO
6 KURT PETRI ZULETA
7 ALEXANDRA CONTRERAS ESTICE
8 CLAUDIO SANCHEZ BUSTOS

RUT

15313018-3

10135061-4

12437214-3

7374428-8
13237896-7

6667064-3

11931259-0

13896176-1
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HORTENSIA AVENDANO ASPILLAGA

SONIA SOLEDAD HERRERA RAMIREZ
HECTOR PAZ SANCHEZ

GUILLERMO PEREZ LEON

YANARA ISABEL MOLINA TOBAR
LUISA LORENA FIGUEROA CAMPUSANO

OSCAR ALFREDO THEZA MIRANDA

IVAN ESCOBAR CASTRO
JOSE BEZANILLA CAMILLI

MARIA EUGENIA CESPEDES CONTRERAS

BERTA MONTECINOS DURAN

MARCIAL LEONARDO VALLEJOS
ZARRICUETA

NICOLAS RIVERA GALLARDO

FILOMENA DEL CARMEN URBINA CAMPOS

BENJAMIN CID ACEITUNO

BENJAMIN ARANEDA GONZALEZ

FRANCISCO SAN MARTIN YANEZ
RODRIGO ANTONIO CID FIGUEROA

7910951-7

8560156-3
19544045-K

18716655-1

20054476-5
14588642-2

12447496-5

19189307-7
16365392-3

11229396-5

7543154-6

15747961-K

11593355-8

10077097-0
20338848-9

7182560-4

18698278-9
15127615-6
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CAROLINA PAMELA TAPIA CONTRERAS

KATTERIN MARLENE VILLEGAS GAILLARD
GABRIEL MARCELO MOLINA GARRIDO

VERONICA ESTHER CID BRAVO

MIGUEL ANGEL BERTON OCAMPO
MARIA BELEN CALCAGNO VALDES

SILVIA DEL CARMEN SAEZ BUSTOS

SANDRA BEATRIZ ALFARO CHAVEZ
PATRICIA ELENA ESCOBAR APABLAZA

MARCIAL EDUARDO MUNOZ BETANCUR

ELISEO ENRIQUE PEREZ BRAIN
ALAN JESUS CARRASCO SILVA

ORIELE NUNEZ CARRASCO

GONZALO VALENZUELA OYARZO
GUILLERMO CHAVEZ ALVARADO

GABRIELLA PEIRANO AGUAYO

ROBERTO MASOT LOVERA

ALAN GERHARD FANCELLI ESMAR

14546195-5

15677299-2

12120182-8

17571118-K

5866848-6
10245621-1

9742150-1

9164149-6

9550297-0
5627449-9

7516514-5

15885013-2

7032986-7

16586412-3
8804956-K

15642911-2

5912475-7

18948041-5
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BARTOLOME FRANCISCO BUCAT OVIEDO

MARISOL ROJAS ALVARADO
RAUL OLIVA CAMADRO

MARIO URIBE URIBA

5317632-1

13968691-8

4804513-8

15299386-2

Il.- Los Consejeros Regionales recién electos asumieron sus funciones en el acto de
proclamacion realizado por el Tribunal Supremo provisorio. Respecto a la regla de género, ningun
sexo puede supera el 60% del Organo Intermedio Colegiado.

Atentamente.

Camilo Lagos Miranda

Presidente Directiva Nacional

Partido Pais Progresista

Maria Patricia Morales Errazuriz
Presidente Provisional
Tribunal Supremo
Partido Pais Progresista

Francisco Diaz Herrera

Secretario General Directiva Nacional

Partido Pais Progresista

Fabian Luengo Rodriguez
Secretario Provisional
Tribunal Supremo
Partido Pais Progresista



